14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº 5890/2025,
promovida pela Secretaria Municipal de Educação, para Aquisição
de Impressora multifuncional para a Orquestra Estudantil Municipal,
em favor da seguinte empresa:

COMERCIAL ENIL LTDA (CNPJ:  53.280.934/0001-90).  No valor
total  de  R$ 997,00 (novecentos  e  noventa  e  sete  reais),  através  do
Empenho nº E029046/2025.

Em conformidade com o DFD nº 191/2025 - SME, SC005890/2025,
processo nº 200.091912/2025, anexo ao Memorando: 014571/2025.

Despesa Oriunda de Emenda Impositiva nº268/2024

Pelotas, 09 de dezembro de 2025.